
                                                                                                                                       

1 

 

 

 У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

42 сесія VIII  демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я   № 2-1/07-2024 

            

від 08 липня 2024 року                                                                                    селище Лисець 
 

Про уточнення бюджету 

Лисецької_селищної  

територіальної громади на 2024 рік  

(код бюджету 09551000000) 

 

           Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Бюджетним кодексом України і змінами до нього та 

Рішенням Івано-Франківської обласної ради  від 21 червня 2024 року № 916-

31/2024 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 рік»,  відповідно 

витягу з протоколу «Постійної комісії обласної ради з питань бюджету, 

соціально-економічного розвитку та інвестицій» № 82 від 14.06.2024 року, 

Лисецька селищна рада  

вирішила: 

Внести зміни до рішення сесії Лисецької селищної ради від 19 грудня 2023 року   

№ 5/-12-2023 «Про бюджет Лисецької селищної територіальної громади на 2024 

рік» а саме: 

 

1. Збільшити дохідну частину спеціального фонду селищного бюджету на суму 

500 000.00    гривень  по коду доходу 41053900 «Інші субвенції з місцевого 

бюджету». 

 

2. Відповідно пункту 1 збільшити видаткову частину спеціального  фонду  

селищного бюджету   на суму  500 000.00 гривень по  КПКВК МБ  0117463 

«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок трансфертів з інших місцевих бюджетів» КЕКВ 

3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» (капітальний ремонт дорожнього 

покриття вул. Набережна (від будинку Набережна,1) в селі Старий Лисець 

Лисецької селищної ради Івано-Франківського району Івано-Франківської 

області). 

                                     

3. Фінансовому відділу селищної ради (Надія САМОЙЛЕНКО) внести 

відповідні зміни до помісячного розпису видатків головних розпорядників 

коштів селищного бюджету за     програмною та економічними ознаками.   



                                                                                                                                       

2 

 

 

4. Головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та звітності (Дарія 

ГОВЗАН внести зміни до помісячного плану асигнувань розпорядників 

коштів селищного бюджету за    програмною та економічними ознаками. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з    питань діяльності виконавчих органів ради Івана ГОВЕРУ та 

постійну комісію селищної ради з питань планування бюджету, фінансів, 

соціально-економічного розвитку та регуляторної політики (Христину 

РОМАНИШАК). 

 

      Селищний голова                                                                   Анатолій ЛУЩАК 


